
ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

07.11.2022 № 1056/ОД

О возложении обязанностей подписания 
диплома ученой степени

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 03.11.2022 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с кончиной председателя диссертационного совета 

«НИ ТГУ.23.01» доктора политических наук, профессор Щербинина Алексея 
Игнатьевича возложить обязанность подписания дипломов ученой степени 
(председателя диссертационного совета) на заместителя председателя 
диссертационного совета, профессора кафедры мировой политики, доктора 
исторических наук, профессора Дериглазову Ларису Валериевну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и 
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор Э.В. Галажинский

Иккерт Ольга Павловна


